территориальная избирательная  комиссия мантуровского района  курской  области

Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 года                                                                       № 109 /609 - 4
с. Мантурово
О регистрации избранного депутата Представительного Собрания Мантуровского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1
Федорова Виктора Валентиновича
   В соответствии со статьями 26, 72 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения  территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области от 14 сентября 2020 года №108/597-4 «Об определении результатов выборов депутата Представительного Собрания Мантуровского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1», территориальная избирательная комиссия Мантуровского района Курской области   РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Представительного Собрания Мантуровского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Виктора Валентиновича Федорова.
2. Выдать Федорову Виктору Валентиновичу   удостоверение об избрании депутатом Представительного Собрания Мантуровского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1 .
3.  Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области официального сайта Администрации Мантуровского района Курской области в сети «Интернет».

	Председатель ТИК
  Мантуровского района
	                             Л.В. Чуркина

	Секретарь ТИК
Мантуровского района
	Р.В. Тарасова